
Obec Bílovice – Lutotín, Bílovice 39, 798 41 Kostelec n/H 
IČO: 00288012, dat. schránka: 63bar5k, e-mail: obec.bilovice@seznam.cz,  č.ú.:  8323701/0100 
 

Č.j.:  OUBL/2022/010/Ho                     

 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Hochvald 

                      : 773586011 

              V Bílovicích dne 20.04.2022 

 

 
 
 

AMA, s.r.o. 

Voroněžská 144/20 

Liberec 1, 460 01  

IČO: 61327557 

 
 

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informace:  

 
Obsah žádosti/dotazu: 

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2022 a projektu RSP (registr stavebních 

projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních plánů 
Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2022. Resp. seznamu 

investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2022-
2023. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, 

obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 

 
Obec Bílovice Lutotín plánuje následující investiční/stavební akce:  
1/ 
-název projekt: Oprava místních komunikací v obci Bílovice-Lutotín 

-popis projektu: oprava MK1c v obci Bílovice 

-projektová kancelář: Staving Olomouc s.r.o. 
-finanční rozpočet projektu:  15 mil 

-plánovaný termín započetí projektu : dle poskytnutí dotace z MMR – 2022-2023 
-předpokládaný termín výběrového řízení  – dle dotace 

 

2/ 
-název projekt: Obnova ekostability funkcí vodních toků a na vodu vázaných ekosystémů 

-popis projektu: Obnova tůní, poldru a vodního toku, výsadby zeleně 
-projektová kancelář: AQUADROP, s.r.o. 

-finanční rozpočet projektu:  11 mil 

-plánovaný termín započetí projektu : dle poskytnutí dotace z SFŽP – 2023 
-předpokládaný termín výběrového řízení – dle dotace 

 
Rozpočet obce přílohou. 
  

Ing. Miroslav Hochvald 

Obec Bílovice-Lutotín 

Tel.: 588 00 22 65, 588 00 22 73 

Mobil: 792 251 793 

obec.bilovice@seznam.cz 

Obec Bílovice-Lutotín 

Bílovice 39 

798 41 Kostelec na Hané 

IČO: 00288012 

mailto:obec.bilovice@seznam.cz


13.04.22 17:02 Gmail - Žádost o poskytnutí informací

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8beaf957ce&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1729351495181528446&simpl=msg-f%3A1729351… 1/2

Miroslav Hochvald <starostabilovicelutotin@gmail.com>

Žádost o poskytnutí informací 
6. dubna 2022 11:39

Komu: starostabilovicelutotin@gmail.com

                                     

                          

                             Žádost o poskytnutí informací
                 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
vás žádáme o sdělení následující informace:

 

Obsah žádosti/dotazu:

 

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2022 a projektu RSP (registr stavebních projektů),
který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města,
Krajského úřadu či obce pro rok 2022. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí,
které plánujete uskutečnit v letech 2022-2023. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou
financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

 

U těchto projektů prosím uveďte:

                                         -název projekt

                                         -popis projektu

                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)

                                         -finanční rozpočet projektu

                                         -plánovaný termín započetí projektu

                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

                                                                                          

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2022, pokud obsahuje podrobné informace k daným
akcím dle bodů uvedených výše.

 

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: 

 

Žadatel:



13.04.22 17:02 Gmail - Žádost o poskytnutí informací

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8beaf957ce&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1729351495181528446&simpl=msg-f%3A1729351… 2/2

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

 

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

 

S pozdravem,

 

AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Tel.: 484 847 802

E-mail: z

V Liberci dne 6.4.2022

 

https://www.google.com/maps/search/Voron%C4%9B%C5%BEsk%C3%A1+144%2F20,+Liberec+1,+460+01?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Voron%C4%9B%C5%BEsk%C3%A1+144%2F20,+Liberec+1,+460+01?entry=gmail&source=g


Schválený rozpočet obce Bílovice-Lutotín na rok 2022

PŘÍJMY  - Schváleno oddíl, paragraf, položka

 OdPaPol  Název  Čáska 
1111 Daň z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti 1 100 000 Kč         
1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 50 000 Kč              
1113 Daň z příjmu fyzických osob z kapit. výnosů 180 000 Kč            
1121 Daň z příjmů právnických osob 1 500 000 Kč         
1122 Daň z příjmů za  právn. osob za obec 300 000 Kč            
1211 Daň z přidané hodnoty 3 800 000 Kč         
1511 Daň z nemovitostí 760 000 Kč            
1334 Odvody za odnětí ze ZPF 20 000 Kč              
1340 Poplatek za komunální odpad 263 000 Kč            
1341 Poplatek ze psů 6 500 Kč                
1381 Daň z provozování loterií 40 000 Kč              
1361 Správní poplatky 1 000 Kč                

10192131 Příjmy z pronájmu pozemků - ROLS 210 000 Kč            
23212111 Příjmy za stočné 577 000 Kč            
34122132 Příjem prostory hřiště 20 000 Kč              
33992132 Příjmy z pronájmu - žudr, hřiště 20 000 Kč              
36332133 Příjmy z pronájmu plynovodu 545 563 Kč            
37222111 Příjmy od organizací - za komunální odpad 26 000 Kč              
37252324 Příjmy  EKO-KOM za tříděný odpad 115 000 Kč            
37452111 Příjmy z prodeje palivového dříví 10 000 Kč              
61712111 Příjmy  z poskytovaných služeb /živ. prostř., ost./ 27 000 Kč              
61712132 Příjmy z pronájmu /restaurace, kadeřnictví, palírna/ 66 000 Kč              
61712119 Příjem za věcné břemena, Infos, EON 145 000 Kč            
61713111 Příjmy z prodeje pozemků 1 600 000 Kč         
61712111 Příjmy z prodeje kovového odpadu a ost.příjmy 5 000 Kč                
63102141 Příjmy z  úroků 100 Kč                   

 Příjmy  - tř. 1,2,3 11 387 163 Kč      

DOTACE

4112 Výkon státní správy 120 500 Kč            
4116 Úřad práce -prac. VPP 43 126 Kč              
4222 Dotace - vybavení spolkových místností 247 530 Kč            
4222 Dotace - Obnova krajinných prvků - intravilán 745 281 Kč            
4216 Dotace - Obnova krajin. struktur v obci Bílovice a Lutotín 30 000 Kč              
4213 Dotace - Bezpečnost dopravy - chodníky 530 000 Kč            

Celkem dotace 1 716 437 Kč        

Celkem příjmy 13 103 600 Kč      

OdPa VÝDAJE  schváleno oddíl, paragraf
1031 Pěstební činnost - lesy 30 000 Kč              
2212 Údržba  komunikací 200 000 Kč            
2212 Oprava komunikací 1 000 000 Kč         
2219 Chodníky, mater.+ služby 30 000 Kč              
2219 Bezpečnost dopravy - chodníky Bílovice 2 300 000 Kč         
2143 Projekt cest. ruchu Mikroegion 30 000 Kč              
2221 Bezpečnost dopravy zastávky Lutotín 200 000 Kč            
2292 Výdaje na dopravní obslužnost 90 000 Kč              
2310 Vodovod Pomoraví - členský příspěvek 55 300 Kč              
2310 Vodovodní přípojky 10 000 Kč              
2321 ČOV Kostelec na Hané - popl. za čišťění  odpadních vod 600 000 Kč            
2321 Odpadní vody- služby, úroky 100 000 Kč            
2321 Plán obnovy kanalizace 100 000 Kč            
2341 Proj. příprava - Obnova ekostability vodních toků 350 000 Kč            
3111 Provoz, opravy Mateřská škola - budova 30 000 Kč              
3111 Příspěvek pro Mateřskou školu 341 000 Kč            
3113 Náklady na výuku žáků - ZŠ Jistota Prostějov 16 000 Kč              
3326 Ost.památky, provoz 15 000 Kč              
3399 Provoz č.p. 35 Žudr, kult. akce 60 000 Kč              
3399 Klub seniorů - příspěvek na činost 10 000 Kč              
3399 Životní jubilea, vítání dětí 20 000 Kč              
3399 Opravy č.p. 35 ŽUDRU 100 000 Kč            



3412 Opravy a provoz veřejných hřišť 100 000 Kč            
3412 Veřejná hřiště  Bílovice+Lutotín inv. 100 000 Kč            
3341 Místní rozhlas - materiál 20 000 Kč              
3314 Knihovna - provoz 10 000 Kč              
3421 Využití volného času dětí a mládeže 10 000 Kč              
3631 Veřejné osvětlení - elektřina 150 000 Kč            
3631 Veřejné osvětlení - opravy 50 000 Kč              
3632 Hřbitov- poplatek Kostelec na Hané 40 000 Kč              
3639 čp.25 Bílovice - úprava pozemku 30 000 Kč              
3639 Dotace pro obchod 50 000 Kč              
3721 Sběr a svoz nebezpečných  odpadů 30 000 Kč              
3722 Svoz a likvidace komunálního odpadu 250 000 Kč            
3723 Sběr a svoz ost. odpadů /velkoobj.,sklo, papír, biologický/ 150 000 Kč            
3745 Péče o vzhled obce 250 000 Kč            
3745 Pracovníci VPP výdaje - úhrada  z Úřadu práce 43 126 Kč              
3745 Zeleň intravilán vč. následné péče 70 000 Kč              
4345 Komunitní centrum,provoz, administrace 30 000 Kč              
5512 Hasiči Bílovice, Lutotín - vybavení, provoz, školení 50 000 Kč              
5213 Krizové opatření 10 000 Kč              
6112 Zastupitelstvo obce, odměny + odvody 920 000 Kč            
6402 Volby do parlamentu ČR. vratka 18 304 Kč              
6171 Činnost místní správy (provoz, platy, odvody, vybavení)  1 450 000 Kč         
6171 Koupě pozemků 10 000 Kč              
6171 Opravy obecních budov 100 000 Kč            
6310 Poplatky bankám 10 000 Kč              
6399 Platby daně právnických osob za obec 300 000 Kč            
6399 Platba  DPH z prodeje pozemků 750 750 Kč            
6399 Platba  DPH (z pronájmů, plynovodu, stočného, ost.) 250 000 Kč            
6409 Příspěvek Mikroregionu Kostelecko 5 140 Kč                
6409 Příspěvek Regionu Haná 16 000 Kč              
6409 Dar pro domov důchodců Kostelec na Hané 20 000 Kč              
6409 Platby daní a poplatků 6 000 Kč                
6409 Přestupková agenda 10 000 Kč              

Celkem vydání 10 996 620 Kč      

8124 Splátka úvěru KB - kanalizace Bílovice (117 000,- Kč/měs) 1 404 000 Kč            

Rozdíl mezi příjmy  a vydáními 702 980 Kč           

8115 Financování - 702 980  Kč

Vyvěšeno : 10.01.2022

Sňato :
Schváleno : na zasedání ZO Bílovice - Lutotín č. 7/2021 dne 29.12.2021

Rozpočet obce, Střednědobý výhled rozpočtu a Rozpočtové změny jsou přístupny na webových stránkách 
obce http://bilovice-lutotin.cz/rozpocty.html  a v kanceláři obecního úřadu Bílovice - Lutotín, Lutotín č.p 
79


